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Kauniaisten kaupunki on laatinut yhtenäisen opiskeluhuoltosuunnitelman vuosille 
2026-2029 (liite). Lisäksi seuraavat opiskeluhuoltosuunnitelman osat on laadittu 
yhtenäisinä esiopetuksessa, perusopetuksessa ja lukiokoulutuksessa: 
 
• Kaupungin yhteinen kriisisuunnitelma varhaiskasvatukseen, esiopetukseen 

sekä perusopetukseen ja lukioihin (liite 2) 

• Kaupungin yhteinen kiusaamisen, väkivallan ja häirinnän ennaltaehkäisyn ja 
niihin puuttumisen toimintamalli (liite 3) 

• Kaupungin yhteinen päihteiden käytön ehkäisyn ja käyttöön puuttumisen 
suunnitelma esiopetuksessa, perusopetuksessa ja lukioissa (liite 4) 

 
Opiskeluhuoltosuunnitelman tarkoitus ja lakiperusta 
 
Opetuksen ja koulutuksen järjestäjän opiskeluhuoltosuunnitelma on oppilas- ja 
opiskeluhuoltolain (1287/2013) edellyttämä, opetussuunnitelmaan sisältyvä 
asiakirja. Se ohjaa yhteisöllistä ja yksilöllistä opiskeluhuoltoa opetussuunnitelman 
mukaisesti, jonka tavoitteena on edistää hyvinvointia, ehkäistä syrjäytymistä ja 
varmistaa terveellinen oppimisympäristö. 
 
Lain mukaan kunnan alueella toimivien koulutuksen järjestäjien 
opiskeluhuoltosuunnitelmat tulee liittää kunnan lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelmaan (lastensuojelulaki 417/2007, 12 §). 
 
Opiskeluhuoltosuunnitelma osana hyvinvointisuunnitelmakokonaisuutta 
 
Kauniaisissa opiskeluhuoltosuunnitelma on laadittu osaksi lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelmaa siten, että opiskeluhuollon tavoitteet ja toimenpiteet 
muodostavat selkeän ja yhtenäisen kokonaisuuden. Lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelma sisältyy kaupungin 
hyvinvointisuunnitelmakokonaisuuteen, mutta opiskeluhuoltosuunnitelma toimii 
tässä kokonaisuudessa omana, opiskeluhuoltoa koskevana suunnitelmana. 
 
Ratkaisu varmistaa, että opiskeluhuollon tavoitteet ja toimenpiteet kytkeytyvät 
osaksi laajempaa hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kokonaisuutta sekä 
poikkihallinnollista yhteistyötä. Opiskeluhuoltoa koskevat tavoitteet ja 
toimenpiteet esitetään hyvinvointisuunnitelman sähköisessä Power BI -
pohjaisessa toteutuksessa, ja opiskeluhuoltoa koskevat laajemmat lakisääteiset 
kuvaukset on koottu erillisiin liitteisiin. 
 
Osallisuus ja yhteistyö suunnitelman valmistelussa 



 
Oppilas- ja opiskelijahuoltolain mukaan opiskeluhuoltosuunnitelma on laadittava 
yhteistyössä oppilaitosten henkilöstön, opiskeluhuoltopalvelujen, opiskelijoiden 
sekä heidän huoltajiensa kanssa. 
 
Opiskeluhuoltosuunnitelmaa ja siihen liittyviä liitteitä on käsitelty oppilaitosten 
yhteisöllisissä opiskeluhuoltoryhmissä osana suunnitelman valmistelua. Ryhmissä 
ovat olleet mukana oppilaitosten henkilöstön lisäksi Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialueen opiskeluhuoltopalvelujen ammattilaiset (kuraattorit, psykologit 
ja terveydenhoitajat). Valmistelussa on lisäksi konsultoitu hyvinvointialueen 
asiantuntijoita opiskeluhuollon resurssien ja palvelujen kokonaisuuteen liittyvissä 
kysymyksissä. 
 
Nuorten näkemyksiä on huomioitu käsittelemällä opiskeluhuoltosuunnitelman 
kiusaamisen ja häirinnän ehkäisyä koskevaa toimintamallia nuorisovaltuustossa 
(19.03.2026 § 8). 
 
Huoltajien näkemyksiä on huomioitu olemassa olevan palaute- ja kyselytiedon 
sekä koulun ja kodin välisen jatkuvan vuoropuhelun kautta. 
 
Suunnitelman valmistelussa on lisäksi hyödynnetty laajasti käytettävissä olevaa 
hyvinvointitietoa, kuten kouluterveyskyselyn, asiakaskokemuskartoitusten sekä 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen tuottamien tietojen tuloksia. Ne kuvaavat 
oppilaiden, huoltajien ja henkilöstön näkemyksiä ja kokemuksia sekä tukevat 
suunnitelman tavoitteiden ja toimenpiteiden määrittelyä. 
 
Päätöksenteko 
 
Kasvatus- ja koulutusvaliokunnat toimivat opetuksen järjestäjänä ja päättävät 
opiskeluhuoltosuunnitelman hyväksymisestä. 
 
Opiskeluhuoltosuunnitelma on osa kaupungin hyvinvointisuunnitelman 
kokonaisuutta. Hyvinvointisuunnitelman valmistelua on käsitelty kaupungin 
valiokunnissa ja vaikuttamistoimielimissä keväällä 2026, ja kokonaisuus etenee 
päätöksentekoon toukokuussa 2026. 
 

Sivistys- ja hyvinvointitoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Suomenkielinen kasvatus- ja koulutusvaliokunta hyväksyy Kauniaisten kaupungin 
opiskeluhuoltosuunnitelman liitteineen. 

 
Päätös: 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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Hyvinvointi- ja vapaa-aikavaliokunta 


